
 

 

 
 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS VIRŠININKO 2009 M. KOVO 31 D. ĮSAKYMO 

NR. 2B-119 „DĖL IZOLIUOTŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ ŠALDYTUVŲ, MECHANINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ-

REFRIŽERATORIŲ IR APŠILDOMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, NAUDOJAMŲ 

GREITAI GENDANČIŲ MAISTO PRODUKTŲ TARPTAUTINIAMS GABENIMAMS 

SAUSUMOS KELIAIS, SERTIFIKATO IŠDAVIMO, PRATĘSIMO IR ATNAUJINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. 2BE-166 

Vilnius 

 

1. P a  k e i č i u Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2009 m. kovo 31 d. įsakymą Nr. 2B-119 „Dėl Izoliuotų transporto priemonių, 

transporto priemonių šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų 

transporto priemonių, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams 

sausumos keliais, sertifikato išdavimo, pratęsimo ir atnaujinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija (Izoliuotų transporto 

priemonių, transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir 

apšildomų transporto priemonių, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams 

gabenimams sausumos keliais, sertifikato išdavimo, pratęsimo ir atnaujinimo tvarkos aprašas 

nauja redakcija nedėstomos): 

„LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IZOLIUOTŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

ŠALDYTUVŲ, MECHANINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ-REFRIŽERATORIŲ IR 

APŠILDOMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, NAUDOJAMŲ GREITAI GENDANČIŲ 

MAISTO PRODUKTŲ TARPTAUTINIAMS GABENIMAMS SAUSUMOS KELIAIS, 

SERTIFIKATO IŠDAVIMO, PRATĘSIMO IR ATNAUJINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2001 m. vasario 23 d. įsakymą 

Nr. 61 „Dėl Susitarimo dėl greitai gendančių maisto produktų tarptautinio gabenimo ir tokiam 

gabenimui naudojamų specialių transporto priemonių (ATP) įgyvendinimo ir Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 1998 m. gruodžio 24 d. įsakymo Nr. 497 „Dėl Krovinių 

tarptautinių vežimų kelių transportu taisyklių“ pakeitimo“: 



2 

 

 

1. Tvirtinu pridedamus: 

1.1. Izoliuotų transporto priemonių, transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių 

transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų transporto priemonių, naudojamų greitai 

gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams sausumos keliais, sertifikato išdavimo, 

pratęsimo ir atnaujinimo tvarkos aprašą; 

1.2. Izoliuotų transporto priemonių, transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių 

transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų transporto priemonių, naudojamų greitai 

gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams sausumos keliais, sertifikato privalomąją 

formą; 

1.3. Izoliuotų transporto priemonių, transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių 

transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų transporto priemonių, naudojamų greitai 

gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams sausumos keliais, privalomosios 

sertifikato formos tekstą ir rekvizitus.  

2. Įpareigoju Paslaugų departamento skyrius išduoti izoliuotų transporto priemonių, 

transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų 

transporto priemonių, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams 

sausumos keliais, sertifikatus ir tvarkyti jų apskaitą. “; 

1.2. pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Izoliuotų transporto priemonių, transporto 

priemonių-šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų transporto 

priemonių, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams sausumos 

keliais, sertifikato išdavimo, pratęsimo ir atnaujinimo tvarkos aprašą: 

1.2.1. pakeičiu I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“; 

1.2.2. pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Aprašas parengtas vadovaujantis Susitarimo dėl greitai gendančių maisto produktų 

tarptautinio gabenimo ir tokiam gabenimui naudojamų specialių transporto priemonių (ATP 

(toliau – Susitarimas) nuostatomis;“; 

1.2.3. pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Lietuvoje registruotoms specialioms transporto priemonėms ir kėbulams ATP 

sertifikatus išduoda Lietuvos transporto saugos administracijos (toliau – Administracija).“; 

1.2.4. pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Už ATP sertifikatų išdavimą, pratęsimą ir atnaujinimą mokama Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta valstybės rinkliava, ją prieš paslaugos suteikimą moka vežėjas, pateikęs 

Administracijai  prašymą išduoti ATP sertifikatą.“; 

1.2.5. pakeičiu II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„II SKYRIUS 

SĄVOKOS“; 

1.2.6. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Apraše vartojamos sąvokos: 

6.1. ATP sertifikatas – dokumentas, patvirtinantis izoliuotų transporto priemonių, 

transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir apšildomų 

transporto priemonių, kėbulų, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams 

gabenimams sausumos keliais, atitiktį nustatytiems techniniams reikalavimams, nurodytiems 

Susitarimo 1 priede. 



3 

 

 

6.2. Bandymo stotis – juridinis asmuo, turintis kompetentingos įstaigos suteiktą teisę 

atlikti konkrečius bandymus ir tikrinimą, kad įvertintų specialių transporto priemonių atitiktį 

techniniams reikalavimams ir parametrams, nurodytiems Susitarimo 1 priede. 

6.3. Kitų valstybių kompetentingos įstaigos – Susitarimo šalių kompetentingos įstaigos, 

turinčios savo valstybės įgaliojimus vykdyti Susitarime kompetentingai įstaigai priskirtas 

funkcijas. 

6.4. Kompetentinga įstaiga – Administracija, įgaliota Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos ir atsakinga už ATP sertifikatų išdavimą šalyje, įgaliojimų tikrinimo įmonėms ir 

bandymo stotims suteikimą, ryšių su kitų susitariančių šalių kompetentingomis įstaigomis 

palaikymą bei kitų šiame Apraše nurodytų funkcijų vykdymą. 

6.5. Nauja transporto priemonė – transporto priemonė, kuri nebuvo įregistruota nė 

vienoje valstybėje. 

6.6. Naudota transporto priemonė – transporto priemonė, kuri iki nuolatinės 

registracijos Lietuvoje buvo įregistruota kitoje valstybėje. 

6.7. Patikrinimo ataskaita – bandymo stoties bandymo ir tikrinimo ar tikrinimo įmonės 

tikrinimo rezultatų ataskaita, kurios forma ir turinys atitinka Susitarimo 1 priedo 2 papildymo 

pavyzdžius. 

6.8. Specialios transporto priemonės – izoliuotos transporto priemonės, transporto 

priemonės-šaldytuvai, mechaninės transporto priemonės-refrižeratoriai ir apšildomos transporto 

priemonės, kėbulai, atitinkantys Susitarimo 1 priede nustatytus reikalavimus. 

6.9. Tikrinimo įmonė – juridinis asmuo, turintis kompetentingos įstaigos suteiktą teisę 

tikrinti specialių transporto priemonių izotermines savybes ir šaldymo (šildymo) įrenginių 

efektyvumą pagal Susitarimo 1 priedo 2 papildymo reikalavimus. 

6.10. To paties tipo transporto priemonės – vieno gamintojo gaminamos specialios 

transporto priemonės, kurių techniniai parametrai nesiskiria, kaip nurodyta Susitarimo 1 priedo 1 

papildyme. 

6.11. Vežėjas – ūkio subjektas, įregistruotas įstatymų nustatyta tvarka ir turintis teisę 

vežti keleivius, krovinius, bagažą, paštą, dokumentų siuntas, smulkias siuntas.“; 

1.2.7. pakeičiu III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„III SKYRIUS 

ATP SERTIFIKATO IŠDAVIMAS“; 

1.2.8. pakeičiu 11.2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.2.2. transporto priemonės-šaldytuvo – pavyzdžio Nr. 1A arba 1B, jei dar nebuvo 

pateikta pagal šio Aprašo 11.2.1 papunktį, ir pavyzdžio Nr. 4A (kai šalčio šaltinis – ledas arba 

sausas ledas) arba 4B (kai šalčio šaltinis – eutektinės plokštelės), arba 4C (kai šalčio šaltinis – 

skystos dujos);“; 

1.2.9. pakeičiu 11.2.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.2.3. mechaninės transporto priemonės-refrižeratoriaus – pavyzdžio Nr. 1A arba 1B, 

jei dar nebuvo pateikta pagal šio Aprašo 11.2.1 papunktį, ir pavyzdžio Nr. 5;“; 

1.2.10. pakeičiu 11.2.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.2.4. apšildomos transporto priemonės – pavyzdžio Nr. 1A arba 1B, jei dar nebuvo 

pateikta pagal šio Aprašo 11.2.1 papunktį, ir pavyzdžio Nr. 6.“;  

1.2.11. pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Administracija, priėmusi pateiktus dokumentus, per septynias darbo dienas priima 

sprendimą dėl ATP sertifikato išdavimo ar neišdavimo.“; 

1.2.12. pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 



4 

 

 

„14. Kai pagal šio Aprašo 11 punktą pateikti dokumentai neatitinka nustatytų 

reikalavimų, Administracijos darbuotojas per tris darbo dienas nuo dokumentų pateikimo datos 

raštu privalo informuoti specialios transporto priemonės gamintoją, vežėjo vadovą, darbuotoją, 

kuriam nustatyta tvarka pavesta vadovauti licencijuojamai kelių transporto veiklai, ar kitą vežėjo 

įgaliotą asmenį apie nustatytus neatitikimus. Pašalinus neatitikimus, sprendimas dėl sertifikato 

išdavimo ar neišdavimo priimamas per tris darbo dienas nuo reikalavimus atitinkančių 

dokumentų pateikimo datos.“; 

1.2.13. pakeičiu IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IV SKYRIUS 

ATP SERTIFIKATO PRATĘSIMAS“; 

1.2.14. pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Kilus pagrįstiems įtarimams, kad speciali transporto priemonė neatitinka Susitarime 

nustatytų techninių reikalavimų, Administracija turi teisę pareikalauti pristatyti specialią 

transporto priemonę, kad būtų galima apžiūrėti, ar jos kėbulo ir (arba) šildymo (šaldymo) įrangos 

duomenys atitinka pateiktus dokumentuose.“; 

1.2.15. pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Jei specialios transporto priemonės kėbulo ir (arba) šildymo (šaldymo) įrangos 

duomenys neatitinka pateiktų dokumentuose, sertifikatas neišduodamas, o Administracijos 

darbuotojas per tris darbo dienas nuo specialios transporto priemonės apžiūros raštu privalo 

informuoti specialios transporto priemonės vėžėjo vadovą, darbuotoją, kuriam nustatyta tvarka 

pavesta vadovauti licencijuojamai kelių transporto veiklai, ar kitą vežėjo įgaliotą asmenį apie 

nustatytus trūkumus. Pašalinus trūkumus, sprendimas dėl sertifikato pratęsimo ar nepratęsimo 

priimamas, pateikus 21 punkte nurodytus dokumentus.“; 

1.2.16. pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24. Administracija, priėmusi pateiktus dokumentus, per septynias darbo dienas priima 

sprendimą dėl ATP sertifikato pratęsimo ar nepratęsimo.“; 

1.2.17. pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip: 

„25. Kai šio Aprašo 21 punkte pateikti dokumentai neatitinka nustatytų reikalavimų, 

Administracijos darbuotojas per tris darbo dienas nuo dokumentų pateikimo datos raštu privalo 

informuoti specialios transporto priemonės vežėjo vadovą, darbuotoją, kuriam nustatyta tvarka 

pavesta vadovauti licencijuojamai kelių transporto veiklai, ar kitą vežėjo įgaliotą asmenį apie 

nustatytas neatitiktis. Pašalinus neatitiktis, sprendimas dėl sertifikato pratęsimo ar nepratęsimo 

priimamas per tris darbo dienas nuo dokumentų pateikimo datos.“; 

1.2.18. pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26. Administracijai pateikus šio Aprašo 21.2 papunktyje nurodytus dokumentus, ATP 

sertifikatas pratęsiamas ne ilgiau kaip šešeriems metams. ATP sertifikato galiojimas negali būti 

ilgesnis nei bandymo stoties patikrinimo ataskaitos galiojimo data. Pateikus šio Aprašo 21.3 

papunktyje nurodytus dokumentus, ATP sertifikatas pratęsiamas ne ilgiau kaip trejiems metams. 

ATP sertifikato galiojimas negali būti ilgesnis nei tikrinimo įmonės ataskaitos galiojimo data.“; 

1.2.19. pakeičiu V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

ATP SERTIFIKATO ATNAUJINIMAS“; 

1.2.20. pakeičiu 31
1
 punktą ir jį išdėstau taip: 

„31
1
. dokumentai, nurodyti šio Aprašo 11, 21 ir 31 punktuose, turi būti pateikiami, kaip 

nurodyta Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo 

subjektuose taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. 



5 

 

 

nutarimu Nr. 875 „Dėl Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo 

administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“.“;  

1.2.21. pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip: 

„32. Kilus pagrįstiems įtarimams, kad speciali transporto priemonė neatitinka Susitarime 

nustatytų techninių reikalavimų, Administracija turi teisę pareikalauti pristatyti specialią 

transporto priemonę, kad būtų galima apžiūrėti, ar jos kėbulo ir (arba) šildymo (šaldymo) įrangos 

duomenys atitinka pateiktus dokumentuose.“; 

1.2.22. pakeičiu 33 punktą ir jį išdėstau taip: 

„33. Jei specialios transporto priemonės kėbulo ir (arba) šildymo (šaldymo) įrangos 

duomenys neatitinka pateiktų dokumentuose, sertifikatas neišduodamas, o Administracijos 

darbuotojas per tris darbo dienas nuo specialios transporto priemonės apžiūros raštu privalo 

informuoti specialios transporto priemonės vežėjo vadovą, darbuotoją, kuriam nustatyta tvarka 

pavesta vadovauti licencijuojamai kelių transporto veiklai, ar kitą vežėjo įgaliotą asmenį apie 

nustatytas neatitiktis. Pašalinus neatitiktis, sprendimas dėl sertifikato atnaujinimo ar 

neatnaujinimo priimamas, pateikus 31 punkte nurodytus dokumentus.“; 

1.2.23. pakeičiu 34 punktą ir jį išdėstau taip: 

„34. Administracija, priėmusi pateiktus dokumentus per septynias darbo dienas priima 

sprendimą dėl ATP sertifikato atnaujinimo ar neatnaujinimo.“; 

1.2.24. pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

„35. Kai šio Aprašo 31 punkte pateikti dokumentai neatitinka nustatytų reikalavimų, 

Administracijos darbuotojas per tris darbo dienas nuo dokumentų pateikimo datos raštu privalo 

informuoti specialios transporto priemonės vežėjo vadovą, darbuotoją, kuriam nustatyta tvarka 

pavesta vadovauti licencijuojamai kelių transporto veiklai, ar kitą vežėjo įgaliotą asmenį apie 

nustatytas neatitiktis. Pašalinus neatitiktis, sprendimas dėl sertifikato atnaujinimo ar 

neatnaujinimo priimamas per tris darbo dienas nuo tinkamų dokumentų pateikimo datos.“; 

1.2.25. pakeičiu 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. ATP sertifikatas atnaujinamas iki Administracijos suteikto galiojančio arba kitos 

Susitarimo susitariančios šalies kompetentingos įstaigos suteikto ATP sertifikato galiojimo datos. 

Kai pateikiamas kitos Susitarimo susitariančios šalies kompetentingos įstaigos išduotas 

sertifikatas, kuris galioja iki trijų mėnesių, Administracijos atnaujinamo ATP sertifikato 

galiojimas pradedamas skaičiuoti nuo suteikto kitos Susitarimo susitariančios šalies 

kompetentingos įstaigos sertifikato suteikimo datos, pridedant šešerius metus.“;  

1.2.26. pakeičiu VI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS“; 

1.2.27. pakeičiu 41 punktą ir jį išdėstau taip: 

„41. Administracija pripažįsta Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos darbo 

grupės WP.11 leidžiamuose dokumentuose nurodytų Susitarimo šalių tikrinimo įmonių, 

bandymo stočių išduotas patikrinimo ataskaitas.“; 

1.2.28. pakeičiu 42 punktą ir jį išdėstau taip: 

„42. ATP sertifikato numeris susideda iš trijų žymenų, tarpusavyje atskirtų brūkšneliais. 

Pirmą žymenį sudaro du skaitmenys, nurodantys ATP sertifikato išdavimo kalendorinių metų 

paskutinius du skaitmenis. Antras žymuo, susidedantis iš dviejų skaitmenų, nurodo ATP 

sertifikato registro identifikavimo žymenį, patvirtintą Administracijos kasmet tvirtinamame 

dokumentų registrų sąraše. Trečias žymuo, susidedantis iš keturių skaitmenų, nurodo keturženklį 

ATP sertifikato eilės numerį. Pvz., 07-16-0372.“; 



6 

 

 

1.2.29. pakeičiu 46 punktą ir jį išdėstau taip: 

„46. Administracija pagal savo kompetenciją konsultuoja ūkio subjektus dėl šio Aprašo 

taikymo ir teikia jiems metodinę pagalbą. Konsultacijos ir metodinė pagalba teikiama Ūkio 

subjektų konsultavimo Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2013 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 2B-19 „Dėl Ūkio subjektų konsultavimo 

Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ nustatyta tvarka.“; 

1.2.30. pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. I  n f o r m u o j u, kad šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir 

Lietuvos transporto saugos administracijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Genius Lukošius 

 



 

 

Izoliuotų transporto priemonių,  

transporto priemonių-šaldytuvų,  

mechaninių transporto priemonių- 

refrižeratorių ir apšildomų transporto  

priemonių, naudojamų greitai gendančių  

maisto produktų tarptautiniams  

gabenimams sausumos keliais,  

sertifikato išdavimo, pratęsimo ir  

atnaujinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 
 Lietuvos transporto saugos administracija 

Gauta 

20___ - ____ - ____ Nr. 
___________________ 

 

DĖMESIO, PRAŠOME PILDYTI DIDŽIOSIOMIS SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS! 
 

1. Juridinio asmens pavadinimas (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, pildyti 

nereikia) 

(Vieta spaudui su juridinio asmens 

pavadinimu) 

 

   

   

   
 

2. Juridinio asmens kodas (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, kuriame yra ir šis 

duomuo,  
          pildyti nereikia) 
     

3. 
Telefonas  

4. 
El. paštas   

     

 
5. 

Lietuvos transporto saugos administracijai 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI / PRATĘSTI / ATNAUJINTI ATP SERTIFIKATĄ  
 

     –   –    

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau išduoti , pratęsti , atnaujinti  ATP sertifikatą (pažymėti „X“): 

izoliuotos , šaldytuvo , refrižeratoriaus , apšildomos , izoliuotos su skirtingų 

temperatūrų kameromis  transporto priemonės su skiriamuoju ženklu [_______], kurios 

valstybinis numeris [___________] (jei paslauga reikalinga daugiau kaip vienai transporto priemonei, transporto 

priemonių ir jų valstybinių numerių sąrašas gali būti pateikiamas kaip pridedamas dokumentas). 
 

6. 
SUTIKRINTI PATEIKTI DOKUMENTAI IR JŲ DUOMENYS 

Pateikta sutikrinti (pažymėti „X“): 

1.  Asmens tapatybės kortelė Nr.  ;  
              

2.  LR pasas Nr.  ;  
              

3.  Leidimas gyventi LR Nr.  ;  
              

4.  Vairuotojo pažymėjimas Nr.  .  



2 

 

 

 

 

7. 
MOKĖJIMO DUOMENYS 

______________________________________________________________________________________  
(mokėjimo data, dokumento Nr., mokėtojas, suma, mokėtojo (asmens / įmonės) kodas)  

______________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________  
 

 

 

 
8. 

Prašau dokumentą (-us) atsiųsti paštu* (pažymėti „X“): 
 

  juridinio asmens adresu; 

 pasirinktu pristatymo adresu ________________________________________________. 
* Šiuo atveju dokumentas išsiunčiamas pašto siunta per pasiuntinių paštą Juridinių asmenų registre nurodytu adresu arba pasirinktu pristatymo adresu. 

Pareiškėjas pats apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) išlaidas; pasiuntinių paštui neradus pareiškėjo nurodytu adresu ir grąžinus siuntą Administracijai, 

pareiškėjas, prieš atsiimdamas dokumentą, apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) ir siuntos grąžinimo Administracijai išlaidas. 
 

            

  
9. 

Dokumentą pageidauju atsiimti (pažymėti „X“): 

Vilniaus , Kauno , Klaipėdos , Šiaulių (Panevėžys) , Šiaulių (Šiauliai)  

skyriuje. 

  

   

 

 

 

PRAŠYMO IŠDUOTI / PRATĘSTI / ATNAUJINTI ATP SERTIFIKATĄ ŠAKNELĖ 
 

10. 
Jūsų prašymas 

užregistruotas 
    -   -   

11. 
Reg. 

Nr. 
  

 
 

 
12. 

Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino  
13. 

Numatoma paslaugos 
suteikimo data 

 

     

 

_ _____________________________________________  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel. pasiteirauti) 

      -   -     
  

 

 

14. PRIDEDAMA (pažymėti „X“): 
 

1.  Susitarimo susitariančios šalies kompetentingos įstaigos suteiktas galiojantis ATP sertifikatas,  
  

____ lapas (-ai / -ų). 

   

2.  Bandymo stoties išduotos galiojančios bandymo ataskaitos:  
   

  Pavyzdžio Nr. 1 A, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 1 B, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 2 A, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 4 A, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 4 B, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 4 C, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 5, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 6, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 10, ____ lapas (-ai / -ų). 
   

3.  Ekspertų išduotos galiojančios tikrinimo ataskaitos: 
   

  Pavyzdžio Nr. 3, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 7, ____ lapas (-ai / -ų); 
   

  Pavyzdžio Nr. 8, ____ lapas (-ai / -ų); 
   



3 

 

 

  Pavyzdžio Nr. 9, ____ lapas (-ai / -ų). 
   

4.  Įgaliojimas, ____ lapas (-ai / -ų). 
   

5.   
     
     

6.  Kita  . 
     
 

15. 
Patvirtinu, kad: 

- prašyme pateikta informacija teisinga ir išsami, o pateikti dokumentai galioja; 

- žinau, kad dėl bet kokių neteisingų duomenų mano prašymas nebus tenkinamas arba išduotas dokumentas bus panaikintas, o aš galiu būti 

patrauktas (-a) baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

- esu susipažinęs (-usi) su Izoliuotų transporto priemonių, transporto priemonių-šaldytuvų, mechaninių transporto priemonių-refrižeratorių ir 

apšildomų transporto priemonių, naudojamų greitai gendančių maisto produktų tarptautiniams gabenimams sausumos keliais, sertifikato 

išdavimo, pratęsimo ir atnaujinimo tvarkos aprašu; 

- sutinku, kad duomenys, pateikti šiame prašyme, būtų teikiami ir tvarkomi teisės aktų nustatyta tvarka;  

- sutinku, kad Administracija,šiame prašyme pateiktus mano asmens duomenis tvarkytų prašymų priėmimo tikslu; 

- sutinku, kad Administracija kreiptųsi į atitinkamus valstybės registrus ir duomenų bazes ir tikrintų pateiktą informaciją. 
 

_________________________ _____________ _________________ 
(juridinio asmens vadovo ar (pareiškėjo parašas)  (vardas ir pavardė) 

jo įgalioto asmens pareigos) 
 

 
TARNYBINĖS ŽYMOS 

 

16. 
Prašymą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino  

   

 

_ ________________________________________  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 
 

IŠDUOTO DOKUMENTO (-Ų) DUOMENYS 
 

17. 
Dokumentų 

skaičius 
 

18. 
Atsiėmimo 

data 
    -   -    

 

 
19. 

Dokumentą (-us) išdavė 

 

_ _________________________________  
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 
20. 

Dokumentą (-us) atsiėmė 

 

_ ________________________________ 
(parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

21. 
Dokumentas (-ai) išsiųstas (-i) paštu     -   -     

 

 

Lietuvos transporto saugos administracijos Paslaugų departamento skyrių adresai ir telefonai: 
Vilniaus skyrius – Švitrigailos g. 42, LT-03209 Vilnius, tel. 8 688 50 557, (8 5)  278 5601; 

Kauno skyrius – A. Juozapavičiaus pr. 57, LT-45262 Kaunas, tel. 8 688 52 547, (8 5)  278 5601; 
Klaipėdos skyrius – J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda, tel. 8 620 84 254, (8 5)  278 5601; 

Šiaulių skyrius (Panevėžys) – J. Biliūno g. 3, LT-36101 Panevėžys, tel. 8 616 43 558, (8 5)  278 

5601; 
Šiaulių skyrius (Šiauliai) – Aerouosto g. 9, LT-77103 Šiauliai, tel. 8 688 50 881, (8 5)  278 5601; 

Interneto svetainės adresas www.ltsa.lrv.lt. 
 

 

 

_________________ 


